
B Posudek školitele diplomové práce 
 
 
Jméno a příjmení uchazeče/ky :  Bc. Alice Chupíková 
 
Název práce: 
          Interakce farmak s vyššími rostlinami jako model fytoremediačních procesů 
 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (oznčte známkou ve standardní stupnici 1 až 4) 
 
1. Samostatnost uchazeče/ky 
 

Ve fázi zpřesňování 
tématu práce 

1 

Při práci s literaturou 
a databázemi 

1 

Během zpracování 
zadaného tématu 

1 

Při sepisování práce 1 
 
2. Komunikativnost, schopnost spolupráce  
  Diplomantka byla komunikativní, prokázala schopnost spolupracovat jak v rámci experimentální 
činnosti, tak i ve fázi zpracování dat. 
 
3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 
Diplomantka jevila zájemn o zpracování a vyřešení diplomového projektu, pracovní nasazení bylo 
příměřené. 
 
4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů 
Diplomantka plnila zadané úkoly spolehlivě. 
 
Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : 
Diplomantka neměla jednoduchý úkol, neboť zpracování diplomého projektu zahrnovalo širokou 

škálu experimentálních činností od organické syntézy, spektroskopických analytických metod, 
pokročilých metod rostlinné fyziologie (rostlinné kultury) až k biochemickým metodám 
stanovení enzymových aktivit. Lze konstatovat, že diplomantka zvládla  práci s těmito 
technikami a získala řadu podnětných výsledků.  

 
Stanovisko k opravě chyb v práci:  
 opravný lístek/oprava v textu  NENÍ  podmínkou přijetí práce 
 
C. Celkový návrh 
 
Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO 
 
Navrhovaná celková klasifikace: výborně 
 
 
Datum vypracování posudku: 4.9.2012 
 
     Doc. Ing. Stanislav Smrček, CSc. 


	1
	Ve fázi zpřesňování tématu práce
	1
	Při práci s literaturou a databázemi

